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ISCRIZIONE ALLA CLASSE QUARTA 

 

Per tasse scolastiche governative, il versamento di: € 21,17  
sul Conto Corrente Postale n. 1016 intestato a:  

AGENZIA DELLE ENTRATE – Centro Operativo di Pescara  
 
oppure tramite bonifico bancario:  

 
IBAN: IT45R 07601 03200 0000 0000 1016 intestato a:  

AGENZIA DELLE ENTRATE – Centro Operativo di Pescara  
 
Indicare come CAUSALE: “Tassa di iscrizione e di frequenza alunno …………………………… 

dalla attuale classe frequentata III …………… alla classe successiva”.  
 

Le ricevute dei versamenti, unite al rispettivo modulo, devono essere consegnate 
all’alunno rappresentante di classe che avrà cura di portare la busta contenente le 
documentazioni in ordine alfabetico, in Segreteria Didattica, durante l’intervallo, entro 

e non oltre il  25/05/2019. 
 

ESONERI:  
 
Esonero per reddito 

Limiti massimi di reddito per a.s. 2018/19 riferito all’anno di imposta 2018  
€  5.384,00 per nuclei familiari di n.1 persona 

€  8.928,00 per nuclei familiari di n.2 persone  
€ 11.474,00 per nuclei familiari di n.3 persone 
€ 13.703,00 per nuclei familiari di n.4 persone 

€ 15.931,00 per nuclei familiari di n.5 persone 
€ 18.056,00 per nuclei familiari di n.6 persone 

€ 20.176,00 per nuclei familiari di n.7 persone e oltre 
Gli studenti appartenenti a nuclei familiari sopradescritti dovranno compilare l’apposito 
modulo e unirlo alla restante documentazione. 

 
Esonero per merito: 

Gli alunni che raggiungono la media di 8/10 calcolata escludendo religione, dovranno 
compilare l’apposito modulo e unirlo alla restante documentazione. 

 
 
           Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Patrizia Mantovani 
       (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

            ai sensi del D.Lgs 39/93, art.3, c.2) 

 


